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Navoiy viloyati Uchquduq
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I Buyurtmachi "Navoiy mintaqaviy yo'llarga buyurtmachi
xrzmatr" DUK

2 Loyiha amalga oshirilishi uchun asos O'zbekiston Respublikasi Prezidentinig Nb

408-son 25.10.2022 v .

J Mol iyalashtirish manbai Respublika byudjeti

AT Obyektning chegaraviy narxi 16 840 000 so'm QQS bilan,

E'lon berishdan maqsad Bosh loyixachi tashkilotchi aniqlash

6 LSX ishlarini tueatish muddati
Shartnomasi tuzilgan kundan boshlab l5
kun.

7 Xavfsizlik ishlari shartlari

Normativ hujjatlar talablariga rioya qilish.
Obyektda yong'in xavfsizligi, mehnatni
muhofaza qilish ya sanitariya-gigiyena
rejimiga rioya qilish uchun javobgarlik
pudratchiga tegishli bo'lib, javobgar shaxs.
buyruq bilan tayinlanadi, buyruq nusxasi
buyurtmachiga taqdim etiladi. Pudratchi
shartnoma imzolangunga qadar shartnoma
shartlari bo'yicha ishlarni bajarishda
qurilish tavakkalchiligini sug'urtalash
shartnomasini tuzishi va buyurtmachiga
sharlnomaning nusxasini to'lovni
tasdiqlovchi hujjat bilan taqdim etishi
shafi.

Atrof-muhitni muhofaza qilish talablari
(yangi qurilish va rekonstrusiya qilish uchun)

Amaldagi me'yoriy hujjatlarga muvofiq
atrof-muhitni muhofaza qilish, ekologik
xavfsizlik, sanitariya va yong'in xavfsizligi
standartlari va qoidalariga rioya qilish
bo'yicha chora-tadbirlarni ta'minlash, ZEP
loyihalarini ishlab chiqish,
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Qabul qilinayotgan loyiha yechimlarini
energiya samaradorligini ta'minlash bo'yicha
talablar

Qurilish jarayonida zamonaviy energiya
tejaydigan uskunalardan foydalanish lozim,
ob'ektlarni energiya o'lchash asboblar bilan
iihozlash lozim.

t0

Fuqaro muhofazasi . va favqulodda
vaziyatlarning oldini olish bo'yicha
muhandislik - texnik tadbirlarni ishlab
chiqish bo' yicha talablar

Qurilish ishlarini me'yoriy hujjatlar
talablariga va UCHS texnik shartlariga
rioya qilgan holda amalga oshirish.
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Nogironlar va cheklangan imkoniyatlarga ega
aholining yashash sharoitlarini ta'minlashga
qo'yiladigan talablar

Amaldagi me'yoriy hujjatlarga muvofi q.

t2 Qurilish murakkabligi toifasi Obyektning murakkablik darajasi - III'

13 Mual I i fl i k nazorat talablari

Ta'mirlashda ishtirok etuvchi hodim
quyidagilarga mas' uldirlar:
- amaldagi qurilish materiallari sifatini
nazorat qilish;
- bajarilayotgan ta'mirlash ishlari sifatini
tezkor nazorat qilishni ta'minlash;
- ta'mirlash ishlarini ishlab chiqarishda
texnologik intizomga rioya etilishini
tekshirish;
- yashirin ishlar dalolatnomasini o'z
vaqtida rasmiylashtirish;
- kelishilgan j advallar da nazarda tutilgan
muddatlarda ta'mirlash ishlarini baj arish;
- tekshiruv natijalari bo'yicha
dalolatnom alar v a nuqsonlar qaydnomasini
tayyorlash bilan qo'shimcha ish hajmini
aniqlash.
-Mualliflik jurnalini yuritishni ta'minlash
Bajarilgan ishlarni qabLrl qilish
buyurtmachi tomonidan tayinlangan
komissiya tomonidan ShNQ 3.0 1.04-1 9

"Qurilishi tugallangan obyektlarni
foydalanishga qabul qilish. Asosiy
holatlar" asosida amalsa oshiriladi

t4 Obvektni molivalashtirish tartibi

Bo'nak-30%(ikki oy | So/odan); joriy
moliyalashtirish - bajarilgan ishlarning
haj midan 7 0o/o miqdorida
molivalashtiriladi
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Ish baj arilgandan keyin buyurtmachiga
taqdim etiladigan xujjat turlari

Taklifda davlat xaridi ob'ekti bulgan
tovarning eskizi, rasmi, chizmasi, fbtasurati
va boshqa tasviri, nusxasi, namunasi

bo'lishi mumkin.
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Taqdim etiladigan xujj atlar

Loyiha ta'minoti bo'limi bosh mutaxassisi

Tanlash ishtirokchisinig tashkiliy
shakli to'risida ma'lumot, tanlash

ishtirokchisi to'g'risidagi umumiy
ma'lumot(Guvoxnoma va litsenziya),
tanlash ishtirokchsining o'xshahsh

ob'ektlarda bajargan ishlari bo'yicha ish

tajribasi to'risidagi ma'lumot, tanlash

ishtirokchisi obekt bilan tanishganligi
to'risida ma'lumot, balans va moliyaviy
natijalar buyicha 3 Yillik
ko'rsatkichlari(balans va moliyaviy
natija),soliq va majburiy tolovlardan
qarzdorlik yo'qligi to'g'risida ma'lumot,
kadrlar resurslarining hamda boshqa

resurslari mavjudlugi, moddiy texnik
bazasi to'g'risida, bajarish muddati, narx

buyurtmasi, ij rochilar bilan his-ob-kitoblarni
shakllantirish uchun foydalaniladigan
valyuta, toolov tartibi va yetkazib berish

shartlari haqidagi axborot;
tanlashda ishtirok etish uchun

taklifni davlat tilida va, zaturiyatga qarab,

boshqa tillarda tayyorlash majburiyligi
to'g'risidagi talab;

ishtirokchilarga tanlash bo'yicha
xarid qilish hujjatlari qoidalariga doir
tushuntirishlarni taqdim etish tartibi,
taqdim etish muddati boshlanadigan va

tugaydigan sana;

texnik topshiriq;

rakriflar;l't?l","rt,'Qtinungd 
muvofiq

chiqish rartibi; ' mezon]#i va ko'rib

tanlash ishtirokchilari
konupsiya ko'rinishlariga Yo'l
bo'vicha aiza taqdim etish
haoidasi talab.

6,q

tomonidan
qo'ymaslik

majburiyligi

G'. Sa'dullayev

Bir bosqichli loyihaLoyihalash bosqichi


